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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 6,243,815 5,345,745 898,070

국 38,560 38,560 0

균 440,000 440,000 0

기 1,017,500 933,500 84,000

특 300,000 0 300,000

도 245,400 235,400 10,000

시 4,202,355 3,698,285 504,070

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 1,669,718 1,661,430 8,288

도 165,000 155,000 10,000

시 1,504,718 1,506,430 △1,712

지역물가안정 및 소비자보호 335,508 328,660 6,848

지역물가 안정관리 152,663 145,815 6,848

101 인건비 72,126 65,278 6,848

04 기간제근로자등보수 72,126 65,278 6,848

○ 물가관리 유급모니터요원 70,927 64,193 6,734

ㅇ 사회보험료 7,029 6,362 667

ㅇ 생활임금 보전수당 6,067 0 6,067

○ 명절(설, 추석) 성수품 물가관리 유급모니터

요원 생활임금 보전수당 114 0 114

경정 7,028,730원

6,067,000원 * 1식

114,000원 * 1식

중소기업 육성 지원 965,630 964,190 1,440

도 160,000 150,000 10,000

시 805,630 814,190 △8,560

중소기업 육성 903,860 893,860 10,000

도 160,000 150,000 10,000

시 743,860 743,860 0

307 민간이전 280,000 270,000 10,000

도 160,000 150,000 10,000

시 120,000 120,000 0

02 민간경상사업보조 280,000 270,000 10,000

○ 전남형 강소기업 육성사업[예산성립전사용]

250,000 240,000 10,000경정 250,000,000원

도 160,000 150,000 10,000

시 90,000 90,000 0

전통공예품 육성 170 8,730 △8,560

202 여비 170 680 △510

01 국내여비 170 680 △510

○ 전통공예품 전시대회 참석[문화예술과로 업

무이관] 170 680 △510경정 170,000원

301 일반보상금 0 2,550 △2,550

09 행사실비보상금 0 2,550 △2,550

○ 전통공예품대전 참가자 실비 보상(전국대회)

[문화예술과로 업무이관] 0 750 △750

○ 전통공예품대전 참가자 실비 보상(전라남도)

[문화예술과로 업무이관] 0 900 △900

경정 0원

경정 0원



부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 중소기업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 영·호남 공예품대전 참가자 실비 보상[문화

예술과로 업무이관] 0 900 △900경정 0원

307 민간이전 0 5,500 △5,500

02 민간경상사업보조 0 5,500 △5,500

○ 전통공예품대전 참여업체 참가 지원(전라남

도)[문화예술과로 업무이관] 0 4,000 △4,000

○ 영·호남 전통공예품대전 참여업체 참가지원

[문화예술과로 업무이관] 0 1,500 △1,500

경정 0원

경정 0원

에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지

및자원개발)

635,058 491,215 143,843

국 38,560 38,560 0

기 33,500 33,500 0

도 80,400 80,400 0

시 482,598 338,755 143,843

에너지 절약 및 유통질서 확립 218,758 188,315 30,443

국 38,560 38,560 0

도 4,500 4,500 0

시 175,698 145,255 30,443

서민층 가스시설 개선 78,200 48,200 30,000

국 38,560 38,560 0

시 39,640 9,640 30,000

403 자치단체등자본이전 78,200 48,200 30,000

국 38,560 38,560 0

시 39,640 9,640 30,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 78,200 48,200 30,000

○ 경로당 가스시설 개선 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

계량기 정기검사 20,048 19,605 443

101 인건비 8,867 8,424 443

04 기간제근로자등보수 8,867 8,424 443

○ 2018년도 계량기 정기검사원 8,867 8,424 443

ㅇ 간식비 0 360 △360

ㅇ 사회보험료 879 835 44

ㅇ 생활임금 보전수당 759 0 759

경정 0원

경정 879,000원

6,320원 * 4명 * 30일

신재생 에너지 보급 확대 416,300 302,900 113,400

기 33,500 33,500 0

도 75,900 75,900 0

시 306,900 193,500 113,400

그린홈 2020호 보급사업 306,900 193,500 113,400

도 54,000 54,000 0

시 252,900 139,500 113,400

402 민간자본이전 306,900 193,500 113,400

도 54,000 54,000 0

시 252,900 139,500 113,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 306,900 193,500 113,400



부서: 지역경제과

정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 신재생 에너지 보급 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 신재생에너지 주택지원(그린홈 2020호)

306,900 193,500 113,400경정 306,900,000원

도 54,000 54,000 0

시 252,900 139,500 113,400

전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,497,709 2,755,765 741,944

균 440,000 440,000 0

기 984,000 900,000 84,000

특 300,000 0 300,000

시 1,773,709 1,415,765 357,944

고객감동 전통시장 육성 3,497,709 2,755,765 741,944

균 440,000 440,000 0

기 984,000 900,000 84,000

특 300,000 0 300,000

시 1,773,709 1,415,765 357,944

시장(상점가) 관리 217,009 165,065 51,944

101 인건비 1,944 0 1,944

04 기간제근로자등보수 1,944 0 1,944

○ 시장관리원 대리근무자 1,944 0 1,944

ㅇ 시간외근무수당 1,344 0 1,344

ㅇ 출장여비 600 0 600

1,344,000원 * 1식

600,000원 * 1식

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○ 전통시장 및 소외상권 활성화 방안 연구 용

역 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

서시장주변시장 아케이드 설치사업 72,896 206,143 △133,247

401 시설비및부대비 72,896 206,143 △133,247

01 시설비 72,896 206,143 △133,247

○ 서시장 주변시장 아케이드 설치사업 국비 재

사용(지126,486천원, 시79,656천원)

72,896 206,143 △133,247경정 72,896,000원

특성화시장 육성사업(국가직접사업) 250,000 0 250,000

403 자치단체등자본이전 250,000 0 250,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 250,000 0 250,000

○ 서시장주변시장 특성화시장(문화관광형) 육

성 250,000 0 250,000250,000,000원 * 1식

봉산시장 시설현대화사업 31,194 150,000 △118,806

균 19,293 90,000 △70,707

시 11,901 60,000 △48,099

401 시설비및부대비 31,194 150,000 △118,806

균 19,293 90,000 △70,707

시 11,901 60,000 △48,099

01 시설비 31,194 145,530 △114,336

○ 봉산시장 시설현대화사업[전통시장 노출전선

정비 세부사업으로 변경] 31,194 145,530 △114,336경정 31,194,000원



부서: 지역경제과

정책: 전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 고객감동 전통시장 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 19,293 90,000 △70,707

시 11,901 55,530 △43,629

02 감리비 0 3,390 △3,390

○ 봉산시장 시설현대화사업[전통시장 노출전선

정비 세부사업으로 변경] 0 3,390 △3,390경정 0원

03 시설부대비 0 1,080 △1,080

○ 봉산시장 시설현대화사업[전통시장 노출전선

정비 세부사업으로 변경] 0 1,080 △1,080경정 0원

중앙시장 주차환경개선사업 140,000 0 140,000

기 84,000 0 84,000

시 56,000 0 56,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

기 84,000 0 84,000

시 56,000 0 56,000

01 시설비 135,828 0 135,828

○ 중앙시장 주차환경개선

135,828 0 135,828140,000,000원 * 97.02/100

기 84,000 0 84,000

시 51,828 0 51,828

02 감리비 3,164 0 3,164

○ 중앙시장 주차환경개선

3,164 0 3,164140,000,000원 * 2.26/100

03 시설부대비 1,008 0 1,008

○ 중앙시장 주차환경개선

1,008 0 1,008140,000,000원 * 0.72/100

전통시장 노출전선 정비 118,806 0 118,806

균 70,707 0 70,707

시 48,099 0 48,099

401 시설비및부대비 118,806 0 118,806

균 70,707 0 70,707

시 48,099 0 48,099

01 시설비 114,625 0 114,625

○ 전통시장 노출전선 정비[봉산시장시설현대화

세부사업에서 변경] 114,625 0 114,625

118,806,000원 * 96.48/100

균 70,707 0 70,707

시 43,918 0 43,918

02 감리비 3,327 0 3,327

○ 전통시장 노출전선 정비[봉산시장시설현대화

세부사업에서 변경] 3,327 0 3,327118,806,000원 * 2.8/100

03 시설부대비 854 0 854

○ 전통시장 노출전선 정비[봉산시장시설현대화

세부사업에서 변경](0.72%) 854 0 854854,000원 * 1식

서시장주변시장 아케이드 설치사업(8차) 433,247 0 433,247

특 300,000 0 300,000

시 133,247 0 133,247



부서: 지역경제과

정책: 전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 고객감동 전통시장 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 433,247 0 433,247

특 300,000 0 300,000

시 133,247 0 133,247

01 시설비 421,939 0 421,939

○ 서시장주변시장 아케이드 설치(8차)(국비재

사용 지79,948, 시53,299) 421,939 0 421,939

421,939,000원 * 1식

특 300,000 0 300,000

시 121,939 0 121,939

02 감리비 8,188 0 8,188

○ 서시장주변시장 아케이드 설치(8차)

8,188 0 8,1888,188,000원 * 1식

03 시설부대비 3,120 0 3,120

○ 서시장주변시장 아케이드 설치(8차)

3,120 0 3,1203,120,000원 * 1식

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 139,815 137,335 2,480

인력운영비 20,529 27,353 △6,824

인력운영비 20,529 27,353 △6,824

101 인건비 20,529 27,353 △6,824

03 무기계약근로자보수 13,599 20,423 △6,824

○ 시간외근무수당 10,021 11,365 △1,344

ㅇ <다>직군(시장관리원) 3,017 4,361 △1,344

○ 휴일근무수당 2,978 7,558 △4,580

ㅇ 시장관리원 2,978 7,558 △4,580

○ 시장관리원 작업복 0 300 △300

○ 시장관리원 출장여비 600 1,200 △600

경정 3,017,000원

경정 2,978,000원

경정 0원

경정 600,000원

기본경비 119,286 109,982 9,304

기본경비 119,286 109,982 9,304

201 일반운영비 100,763 93,359 7,404

01 사무관리비 100,763 93,359 7,404

○ 일반수용비 총액계상 28,391 24,319 4,072

○ 급량비 총액계상 28,988 25,656 3,332

경정 28,391,000원

경정 28,988,000원

202 여비 11,623 9,723 1,900

01 국내여비 11,623 9,723 1,900

○ 부서운영 총액계상 13,084 11,334 1,750

○ 음식문화 개선을 위한 음식업소 점검

1,250 1,100 150

경정 13,084,000원

경정 1,250,000원

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일

반)

301,515 300,000 1,515

보전지출 1,515 0 1,515

보전지출 1,515 0 1,515



부서: 지역경제과

정책: 재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 1,515 0 1,515

01 국고보조금반환금 1,515 0 1,515

○ 2017년 서민층 가스시설 개선사업 1,515 0 1,515

ㅇ 사용잔액 654 0 654

ㅇ 이자반납 861 0 861

654,000원 * 1식

860,530원 * 1식




